
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.         
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jedn.:  
Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) organ opracowujący projekt dokumentu 
wymagającego udziału społeczeństwa dołącza do przyjętego dokumentu uzasadnienie 
zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób 
zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone 
w związku z udziałem społeczeństwa. 

Uzasadnienie dotyczy „Strategii Rozwoju Elektromobilności   dla Miasta Siemianowice Śląskie 
na lata 2020 -2035” finansowanej ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego DEPARD II – transport 
niskoemisyjny  część 2 strategia rozwoju elektromobilności, uchwalonej w dniu 17.06.2021 r. 
Uchwałą Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 17 czerwca 2021 r.  nr 369/2021. 
 
W dniu 28 stycznia 2021 r. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie podał do publicznej 
wiadomości informację  o przystąpieniu do  opracowania dokumentu pn.: „Strategia Rozwoju 
Elektromobilności   dla Miasta Siemianowice Śląskie na lata 2020 -2035” oraz o rozpoczęciu 
konsultacji społecznych ww. dokumentu. 
Konsultacje społeczne trwały od 28 stycznia do 1 marca 2021 roku. 
Konsultacje odbywały się w formie opinii mieszkańców, organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń, zrzeszeń i innych zainteresowanych projektem, wyrażonych na formularzu 
zgłoszenia opinii: 
1) przesłanych na adres e-mailowy: ratusz@um.siemianowie.pl. lub 
2) przesłanych pocztą tradycyjną na adres Urząd Miasta Siemianowice Śląskie, ul. Jana Pawła 
II 10. lub 
3) dostarczonych osobiście do kancelarii podawczych Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie. 
Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków był Prezydent Miasta Siemianowice 
Śląskie.  
Po zakończeniu postępowania z udziału społeczeństwa sporządzone zostało sprawozdanie  
z przeprowadzonych konsultacji społecznych. Z treścią sprawozdania można zapoznać się 
pod adresem: 
 https://bip.msiemianowicesl.finn.pl/res/serwisy/pliki/26794943?version=1.0 
Sprawozdanie zawiera informacje w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie 
zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.  
Przygotowanie Strategii jest sfinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport 
niskoemisyjny, część 2 Strategia rozwoju elektromobilności. 
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